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 ایرانکبد کودکان  وانجمن گوارش  

 

 استراتزیک انجمن گوارش و کبد کودکان برنامه 

 1400ـ  1405از سال 

   

دکتر  فعالیت رسمی خود را  آغاز نمود که در ابتدا  ریاست آنرا     1385انجمن گوارش و کبد کودکان ایران در سال  

آقای دکتر علی اکبر سیاری به عنوان ریاست انجمن    1401تا سال   1399( از سال  1399غلامرضا  خاتمی بوده است  )تا سال  

مه فرهمند فوق تخصص گوارش و کبد کودکان از دانشگاه علوم پزشکی تهران  ب، دکتر فاط  1402انتخاب شده بودند و از سال  

بشروع شده )دانشگاه    1361آغاز رشته فوق تخصص گوارش و کبد کودکان در ایران از سال    ریاست انجمن را تاکنون بعهده دارند.

تربیت فلوی فوق تخصص گوارش و کبد کودکان در دانشگاه علوم پزشکی تهران آغاز شد   1369علوم پزشکی تهران( و از سال  

( و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی )بیمارستان )مرکز طبی کودکان( و سپس در سایر استانها از جمله شیراز )بیمارستان نمازی

مفید( استان خراسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد و در شهر مشهد(، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان )شهر اصفهان( و دانشگاه  

 علوم پزشکی زاهدان )شهر زاهدان( و اخیراً استان خوزستان دانشگاه علوم پزشکی اهواز تداوم یافته است.  
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خدا و همکاری اعضا محترم انجمن گوارش و کبد کودکان ایران با راهنمایی استاد دکتر غلامرضا خاتمی و استاد مهری نجفی و همکاری   به لطف

شود. انجمن گوارش و کبد کودکان ایران تعداد زیادی از عزیزان و همکاران محترم انجمن گوارش و کبد کودکان اولین خبرنامه این انجمن تقدیم می

توسط استاد غلامرضا خاتمی پایه گذار رشته فوق تخصصی گوارش کودکان با همکاری اساتید محترم پیشکسوت این رشته چون دکتر    1385ال  در س

 مهری نجفی، محمود حقیت، محمدهادی ایمانیه، علی اکبر سیاری، محمدرضا اسماعیلی و مرحوم غلامحسین فلاحی و احمد خداداد تاسیس شد.  

اینجانب مسولیت ریاست انجمن گوارش و کبد کودکان را به عهده گرفتم، محلی را که طی سه سال قبل آن جهت انجمن خریداری    که  1402از سال  

و  شده بود) با همت و همکاری استاد غلامرضا خاتمی، فاطمه فرهمند، محمدرضا اسماعیلی و مرحوم حامد شفق صورت گرفته بود( را آماده کردیم  

سند تک    1403فرانسهای ماهیانه انجمن به صورت حضوری و پخش همزمان آنلاین در محل انجمن برگزار می شود. طی سال  بعد از آن تاریخ کن

 برگی محل فوق را به اسم انجمن گوارش و کبد کودکان ایران دریافت نمودیم.  

فعالیت های این انجمن محسوب می شود که جا  برگزاری کنفرانس های علمی ماهیانه انجمن گوارش و کبد کودکان ایرای یکی از چشمگیرترین  

تر دارد از اساتید محترم و حامیان همیشگی این جلسات به ویژه سرکار خانم دکتر نجفی دکتر معتمد، دکتر حقیقت، دکتر تقوی،دکتر افتخاری،دک

تنها در رشته گوارش بلکه در رشته های پاتولوژی،   ملکیان،دکتر ایرانی خواه و کلیه اساتید محترم سخنران که از دانشگاه های مختلف سراسر کشور نه

 رادیولوژی، ایمونولوژی و آلرژی،غددو متابولیک و گوارش بزرگسال، جراحی کودکان همکاری نموده اند سپاسگزاری می کنیم.  

 

ل وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی در پیرو فعالیتهای آموزشی و علمی بسیار موثر و مورد استفاده فراگیران این انجمن، در جلسه ای که در مح

ررسی جهت ارتقاء کیفی اجرای برنامه های آموزش مداوم بیماری های کوکان برگزار شد، طبق اعلان نماینده محترم اداره آموزش مداوم پزشکی در ب

امتیاز بازآموزی رتبه سوم را دریافت کرده    که انجام شده بود انجمن علمی گوارش و کبد کودکان ایران در برگزاری کنفرانس های علمی ماهیانه با 

 بود.  

با همکاری سرکار خانم دکتر شاه صنم    1404از نقاط قوت این انجمن برگزاری کنگره سالیانه است که غالباً طی سه روز برگزار می شود و در سال  

و در شهر زیبای ارومیه بسیار با شکوده و مفصل برگذار شد.  غیبی استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی ارومیه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ارومیه  

 .  1404مهر ماه  4-2همکاری در برگذاری کنگره بین المللی تغذیه بالینی در طب کودکان در تاریخ 

دکتر ایرانی   کنگره سالیانه انجمن علمی گوارش کوکان در شهر مقدس قم با همکاری جناب آقای  1405اردیبهشت    16ـ    18سال آینده در تاریخ  

 خواه استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی قم  و با میزبانی دانشگاه علوم پزشکی قم برگزارخواهد شد.  
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ی  سایر فعالیت های انجمن در زمینه مسایل آموزشی، پژوهشی، ارتباط با وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی و دیگر انجمن های علمی پزشکی م

 باشد.  

از کلیه همکاران عزیز و محترم انجمن علمی گوارش و کبد کودکان جهت همکاری و فعالیت بیشتر و ارتقاء انجمن علمی    در پایان ضمن دعوت

خودشان، آرزوی سلامتی، شادکامی و عزت برای تک تک اعضاءمحترم انجمن داشته و از خداومند منان خواستار سلامتی و طول عمر با عزت برای 

 مرضا خاتمی گرامی دارم.  همه عزیزان خصوصااستاد غلا

 

 رییس انجمن علمی گوارش و کبد کودکان ایران 

 دکتر فاطمه فرهمند

 


